活動與訓練通告第17/2023號

2023年3月1日

## 東九龍地域樂行童軍議會 Rover Scout Council of East Kowloon Region

為響應世界童軍組織及香港童軍總會對「青少年成員參與決策」的政策,本地域將成立「東九龍地域樂行童軍議會」的青少年成員組織,旨在讓本地域的樂行童軍成員有更多的渠道表達意見,貢獻於童軍運動的發展。

(一) 籌組形式 : (1) 經本地域轄下樂行童軍團團長提名之樂行童軍;

(2) 每届任期為兩年,最多連任一屆;

(3) 每屆議會須定期舉行四次會議,討論有關樂行童軍支部政策、 訓練及活動,並委派代表列席地域樂行童軍組會議。會議將 由地域樂行童軍組委員或富經驗之領袖擔任顧問團;

(4) 為各委員提供意見。

(二) 參加資格 : (1) 本地域轄下持有有效樂行童軍紀錄冊及童軍成員編號之樂行童

軍成員;

(2) 已考取樂行童軍肩章證書;

(3) 年滿 18歲及未滿 26歲(以截止日期計算);

(4) 獲所屬樂行童軍團團長推薦。

(三) 費用:全免

(四) 截止日期 : 2023年3月31日(星期五)

(五) 參加辦法 : 填妥夾附之報名表格及肩章證書副本並提交樂行童軍團團長簽名

後,於截止日期前寄或逕交九龍柯士甸道童軍徑香港童軍中心 9 樓

923 室東九龍地域活動與訓練部收。

(六) 輪選方式 : 地域將於截止後與參加者會面,以遴選成為會議成員。

(七) 委員權利 : (1) 參與「東九龍地域樂行童軍議會」;

(2) 有機會被提名代表本地域參加總會樂行童軍議會;

(3) 有機會被委派出席本地域樂行童軍組會議;

(4) 以委員身份代表本地域樂行童軍組參與總會或地域活動。

(八) 委員義務 : (1) 出席「東九龍地域樂行童軍議會」;

(2) 收集同儕意見,向地域樂行童軍組反映;

(3) 參與及協助本地域樂行童軍組籌劃及舉辦樂行童軍活動。

如有查詢,請致電 2957 6462 與青少年活動幹事曾善美小姐聯絡。

副地域總監(活動與訓練)

(吳凯帆)



代行)